
 

Balení: 
1L, 10L, 20L, 60L, 208L, 1000L 

Splňuje požadavky a 
specifikace: 

SAE 10W-40 
API SL/CF 
JASO MA/ MA2 
CFMOTO 
KAWASAKI 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
POLARIS 
JOHN DEERE 
BRP ROTAX 
KYMCO 

Motorový olej pro čtyřtaktní motory silničních, sportovních a 
pracovních ATV (čtyřkolky) s vzduchem nebo vodou chlazeným 
motorem. Moderní balík aditiv zajišťuje stabilní provoz mazacího 
systému silně zatěžovaných motorů ATV. Vysoce kvalitní a 
viskózní olej poskytuje maximální ochranu proti opotřebení a 
zajišťuje maximální čistotu jednotlivých části motoru. Splňuje 
požadavky JASO MA2. To zaručuje hladký a čistý proces 
spalování. Platí pro motory, které vyhovují normám Euro 2 nebo 
Euro 3. Kompatibilní se všemi systémy dodatečného zpracování 
výfukových plynů. 

Vlastnosti: 

Vlastnost 
Hustota při 15°C 
Bod vzplanutí COC 
Bod tuhnutí 
SAE-třída 
Viskozita při 100°C 
Viskozita při 40°C 
Viskozita při -25°C 
Viskozitní index 
Č. kyselosti TAN max. 

Metoda 
D 1298 
D 92 
D 97 

D 
D 
D 
D 
D 

445 
445 
5293 
2270 
664 

Jednotka 
kg/m³ 
°C 
°C 

cSt 
cSt 
 CP 

mg KOH/g 

Hodnota 
862 
226 
-38 
10W -40 
13,40 
89,40 
5850 
150 
5,74 

Všechna vyjádření, všechny informace a údaje uvedené v tomto dokumentu jsou považovány za přesné a spolehlivé, ale nesmí být chápany jako záruka, . 
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